

Berkild Holding ApS
Kløvervej 4, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 94 44 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Thomas Grøn Damsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Berkild Holding ApS
Kløvervej 4
8700 Horsens

E-mail: tgd@brixglobal.eu

CVR-nr.: 40 94 44 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Grøn Damsgaard, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresser Propia ApS, ApS, Vejle
Brixglobal Europe ApS, ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.554 kr. mod -4.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.998 kr. mod 295.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.554	-4.854
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	1.079	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-880</u>
Resultat før skat	291.525	294.266
Skat af årets resultat	<u>-3.527</u>	<u>1.261</u>
Årets resultat	<u>287.998</u>	<u>295.527</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>165.998</u>	<u>181.127</u>
Disponeret i alt	<u>287.998</u>	<u>295.527</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.527
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.527</u>
Likvide beholdninger	<u>409.291</u>	<u>231.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.291</u>	<u>235.093</u>
Aktiver i alt	<u>524.291</u>	<u>350.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	358.291	310.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>520.291</u>	<u>350.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>524.291</u>	<u>350.093</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	310.093	0	350.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.998	122.000	287.998
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>40.000</u>	<u>358.291</u>	<u>122.000</u>	<u>520.291</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.